
Subject: Re: IDL graphics w/ no display
Posted by David Fanning on Tue, 26 Oct 2004 21:57:19 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Jeff Guerber writes:

>    Errr, I'm not sure if anyone's mentioned this yet (our news server
>  seems to miss a lot of messages), but aren't pixmaps entirely creatures of
>  the X server?  

No, they are a standard part of IDL. I use them each
and every day. Couldn't live without them. :-)

>     P.S.  David, did you get the email I sent you a few weeks ago about
>  fsc_field and fsc_color?

I've had an overzealous spam filter lately, and I find
quite a few messages I *should* have gotten in there. I
don't believe I have seen this one, actually, sorry. :-(

Could you send it again, and I'll keep my eye out for it.

Cheers,

David

-- 
David W. Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: http:/www.dfanning.com/
Phone: 970-221-0438, IDL Book Orders: 1-888-461-0155

Page 1 of 1 ---- Generated from comp.lang.idl-pvwave archive

http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=usrinfo&id=4003
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=rview&th=20035&goto=41357#msg_41357
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=post&reply_to=41357
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php

